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SUNUŞ

Bilirkişiler, çözümü özel ve teknik bilgi gerektiren durumlarda yargıçların 
alacağı kararda yardımcı olmak üzere, teknik uzmanlığına başvurulan ki-
şilerdir. Bu bağlamda alanında uzmanlık gerektiren her meslek bilirkişiliğe 
konu olabilir. Nitekim mali müşavirler, mühendisler, mimarlar, tıp doktor-
ları asıl işlerinin yanı sıra bilirkişilik de yapabilmektedirler.  

Bir meslek erbabının asıl işini icra ederken, kamusal hizmet yönü ağır ba-
san, yüksek sorumluluk gerektiren önemli bir işi de yapmasını istemek, 
ancak tatmin edici bir ücret mukabilinde söz konusu olabilir. Aksi halde 
bilirkişilik başvurulan bir müessese olamaz. 

Bilirkişiler uzmanlık alanlarına yönelik olarak görüşlerine başvurulan husus 
hakkında bir rapor hazırlamakla sorumludurlar. Hazırlanan rapor, verilecek 
kararı etkileyeceğinden objektif, doğrulanabilir ve anlaşılabilir olmalıdır. 
Başka bir ifadeyle bilirkişi raporlarının da bir standardı, tabi olduğu esasla-
rı olmalıdır. Aksi halde hazırlanan raporlar yanıltıcı olabilir ve adaletin bo-
zulmasına hizmet edebilir.  Bu nedenle bilirkişilik görevinin iyileştirilmesi 
ve kurumsallaşması amacı ile 6754 sayılı “Bilirkişilik Kanunu” 03.11.2016 
tarihinde değiştirilerek kabul edilmiş ve 24.11.2016 tarih ve 29898 sayı-
lı Resmi Gazete yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Değiştirilen “Bilirkişilik 
Kanunu” birçok yeniliği de beraberinde getirmiştir. Bu yeniliklerden en 
önemlisi bilirkişilik eğitimidir. 

Bilirkişilik eğitimi; mesleki eğitimden ziyade, bilirkişiliğe yönelik bir bilgi-
lendirmeyi amaçlamaktadır.  18 saat teorik ve 6 saatlik uygulama derslerini 
kapsayan 24 saatlik zorunlu bir eğitimi gerektirmektedir. 3 yıl geçerliliği 
olacak bu eğitimler bu sürenin sonunda tekrarlanacaktır.  

Adalet Bakanlığı, bilirkişilik eğitimlerini gerçekleştirmek üzere 26 kurumu 
yetkilendirmiştir. Bu kurumlardan bir tanesi de Ankara SMMMO’dur. 

Bilirkişilik yapmak isteyen meslektaşlarımızın Odamız web sayfasını takip 
etmeleri yeterli olacaktır.  

Umarız ki, “bilirkişilik” yeni eğitimlerde daha güvenilir ve kurumsal bir yapı 
çerçevesinde icra edilmeye başlanır… 

 

 

	 Ali	ŞAHİN

	 Ankara	SMMM	Odası	Başkanı





Değerli	MUVU	Okuyucuları,

2018	yılının	birinci	sayısında	hem	akademisyenlerin	hem	uygulamacı-
ların	ilgi	göstereceğini	düşündüğümüz	altı	makale	ile	yine	karşınızda-
yız.

Dergimiz	kaliteli,	iyi	seçilmiş	yazılar	ile	sizlerle	birlikte	olmaya	devam	
etmektedir.

Yeni	sayıda	görüşmek	dileği	ile.

 Prof.Dr. Nalan AKDOĞAN

 MUVU 
 Genel Yayın Yönetmeni
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